Inñ. **M. II. N. A.** **P**osuit os meū dominus quasi gladius acutum a
cutum sub umbra manus sue pterit me. **evovae. ā** Formas
me ab utero servum sibi dominus in lucem gentium ut sicut
salus eius ab extremis tē. **evovae. ā** Reges videbūt et con
fingent pncipes et adorabūt dominū deū tuū qui elegit te.
evovae. ā Johannes est nomen eius unum et siceram nō
bibet et multi in nativitate eius gaudebūt. **evovae. ā** Spe
prebit ante illū in spiritu et virtute helye parare domino
plebem pfectam. **evovae. ā** Lazareus uocabitur puer
iste unū et siceram nō bibet et omne immundū nō manduca
bit ex utero matris sue. **evovae. v. Josin. S. R.** **G**abriel

ange... lus apparu... it zacharie... di... cens nascetur tibi...

fili... us nomen eius iohannes uoca... bitur. Et multi in nati...

uitate eius gaude... bunt. **S**it... enim magnus coram domino

unum et sic... ram non bibet. Et in. **U**se preibit ante

illum... in spiritu et uirtute he... ly... e. Et conuertat corda

pa... trum in... fi... li... os et incredulos ad prudentiam iustoz...

parare domino... plebe p... fecta. **S**it... enim magnus coram

domi... no et spiritu sacro... replebi... tur. Et in. **H**oc uis

est angelus... domi... ni ad zachariam... di... cens generabis pu...

erum in senectute... tu... a. Et habebit no... men io... hanes.

Iste... puer magnus coram domi no nam et manus eius

um ipso... est. Et h. **R.** **H**ic iussu zachari... a templi do-
mi... in appa... ruit e... i gabriel an gelus. **S**tans a...
dertris alta... ris incensi. **V.** Et zachari... as turbatus e
uidens et timor magnus utruit sup e... um. **S**tans. **G**lori
a pa... tri et fili... o et spiri... tu... i sco. **S**tans. **A**d. **P**RO CO
qd no credidisti uerbis meis eris ta... cens et no poteris loqui. in
Gham v mag. d. ipon. su. ad.
chem natiuitatis eius. **V.** **M**agna e gloria eius i saluta.
Sumichant patri eius que uellet uocari... e... um et postulās
pugilla... rem scripsit... di... cens. **J**ohannes e no... men e... ius.
V. Apertum est ilico os zacharie et aphe tauit... di... cens. **J**ohis.
Hic pcur... soz ductus... et lucerna lu cens ante...

domi nū ipse est e nim iohan nes qui iam domi no ipa
 ra uit m here mo Sed et agnum de 3 demonstra
 uit ad illustrandas mentes homi nū. **F**uit inde
 sero predicans baptismū penitentie in remissionem pecca
 to rum. Sed **P**recursor domini ue nit de quo ipse
 te statur Nullus maior inter natos mulie rum ioha
 ne baptista. **H**ic est enim ppheta et plus qm ppheta de q
 ip se testa tur. **N**ullus inter natos mulie rū nō
 surrexit ma ior iohanne baptista Qui iam domi no
 ipa ra uit in here mo. **F**uit homo missus a deo cui
 nom iohannes e rat. **Vi. In laud. a. Elisabeth zacharie**

magnū virū genuit iohannē baptistam p̄cur̄sorē dñi. *evovae.*
Resolūti dñe. *v̄* fuit hō. *ad. 6. a.* **A**ptū os zacharie et p̄pheta
uit dicens benedictus deus israhel. *evovae.* *ad. 2. a.* **I**mmelant
patri eius quē uellet uocari eum et scripsit dicens iohanes est
nom̄ eius. *evovae.* *ad. 3. a.* **I**ohanes uocabitur nomen eius et i
natiuitate eius multi gaudebūt. *evovae.* *ad. 4. a.* **I**nt̄ natos m̄
lierum nō surrexit maior iohane baptista. *evovae.* *ad. 5. a.* **I**n puer
p̄pheta altissimi uocaber̄ p̄bi ante dñm p̄rare uias eius. *evovae.*
ps. 2. *ad. 2. sup.* **I**rusq̄m. *t. f. v. c.* **R**elias hō. *v̄* fuit hō. *m. ad. a.* **E**t
posuerunt omnes qui audiebant in corde suo dicentes hō putat p̄uer
iste erit et enim man̄ domini erat cum illo et zacharias pater

eius repletus est spū scō et pphetauit dicens benedictus deus israhel quia uisitauit et fecit relectiōnē plebis sue. *evovae. In fest.*

ad. v. sup. p.

Petr. & Pauli. **G**loriosi pncipes terre quomodo inuita sua dilexerunt se ita et in morte nō sunt separati. *evovae. ā.* Petr^o

apostolus et paulus doctor gentium ipsi nos docuerūt legē tuā dñe.

evovae. ā. Hi sunt uiri misericordie q̄rū iusticie obliuionē non acceperūt cum semine eorum pmanent bona hereditas sancta ne

De mē. philippi & iacobi.

potes eoz. *evovae. ā.* Isti sūt due. o. *Cornelius. c. ad. m.* **Q**uod

cunq; ligaueris sup terram erit ligatum et in celis et q̄d cunq; solueris sup terram erit solutum et in celis dicit dñs symoni pet.

evovae. In. vit. **R**ex regum adorem^o dominū qui mar

tyrio crucis beatum glorificavit petrum apostolum. ps. Venite. *J. n. i. a.*

Petrus et iohannes ascendebant in templum ad horam orationis nonam. *evovae. a.* Claudus quidam cum iudisset petrum et iohannem cepit rogare eos ut elemosinam acciperet. *evovae. a.* Viginti et aurum non est michi quod autem habeo hoc tibi do. *evovae. a.* In nomine ihesu christi nazareni surge et ambula in pace. *evovae. a.* Erigit claudus et ambulabat et intrauit cum illis ambulans et laudans dominum. *evovae. a.* Vidit populus claudum ambulantem et laudantem dominum et repleti sunt stupore et ekstasi in eo quod contigerat illi. *evovae. a.*

Dicunt homines esse filium hominis christi ihesu discipulis suis respondens pe

trus dicit tu es xpc filius dei ui ui Et ego dico tibi quia

tu es petrus et sup hanc petram edificabo ecclesiam meam.

Beatus es symon bariona quia caro v sanguis non reue-

launt tibi sed pater meus qui est in celis. **It. e. R. B**eatus es